
UCHWAŁA NR XXV/161/2017 
RADY GMINY GRZEGORZEW 
z dnia 30 marca 2017 roku 

 
zmieniająca uchwałę nr XVI/105/2016 Rady Gminy Grzegorzew  

z dnia 29 czerwca 2016 roku w sprawie przystąpienia do realizacji zadania 

inwestycyjnego pod nazwą: „Rozbudowa Zespołu Szkolno – Przedszkolnego  
w Grzegorzewie o Środowiskową Halę Sportową”. 

 
 
Na podstawie art.18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm. ) uchwala się co następuje: 

 
 

§ 1. W uchwale nr XVI/105/2016 Rady Gminy Grzegorzew z dnia 29 czerwca 
2016 roku wprowadza się następujące zmiany: 
 

1. § 1 ust 2 w brzmieniu: „Planowany koszt inwestycji wyniesie: 6 200.000,00 zł”, 
otrzymuje brzmienie: „Planowany koszt inwestycji wyniesie: do 6 600.000,00 
zł”. 

2. § 1 ust 3 w brzmieniu: „Inwestycje planuje się zrealizować w trzech etapach”, 
otrzymuje brzmienie: „Inwestycje planuje się zrealizować w dwóch etapach”. 

3. § 1 ust 4 w brzmieniu: „Wymiary areny sportowej hali określa się na 36 m x 18 
m”, otrzymuje brzmienie: „Wymiary areny sportowej hali określa się na 36,35 m 
x 20,70 m”   

 
§ 2. Pozostałe zapisy uchwały nr XVI/105/2016 Rady Gminy Grzegorzew z dnia 
29 czerwca 2016 roku pozostają bez zmian. 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

 
 

                                                                                                          
 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 


